
HP čerpací technika - Pavel Hájek
Vlašimská 447
256 01 Benešov
tel:
IČO: 40924351
DIČ: 

www. hp-pumpy. cz 
info @hp-pumpy. cz

V Benešově dne 21.10.2021

Rozpis na každoroční montáž nových UV zářičů na dezinfekci vody pro Lesy ČR s.p.

Vodárna Želetinka.......................................................................... 16.450,- Kč

Vodárna u restaurace Stará myslivna......................................... 29.780,- Kč

Nový předřadník pro UV zářič u restaurace Stará myslivna...... 8.150,- Kč

Celkem.............................................................................................54.380,- Kč

Při posledním servisu u restaurace Stará myslivna nešel spustit předřadník pro 
nastartování UV zářiče (způsobeno stářím a vyhřátím zařízení). Proto je nutné vyměnit 
předřadník pro provoz UV zářiče.

V konečné částce není obsaženo DPH podle § 92 a - 92 e, zákona o přenesené daňové 
povinnosti.

S pozdravem



HP čerpací technika - Pavel Hájek
Vlašimská 447
256 01 Benešov 
tel: 
IČO: 40924351 
DIČ:

www. hp-pumpy. cz 
info @hp-pumpy.cz

V Benešově dne 21.10.2021

Rozpis na každoroční montáž nového UV zářiče na dezinfekci vody pro Lesy ČR s.p. -
hájovna Běštín

Úpravna vody - hájovna Běštín..................... 32.740,- Kč

Celkem.............................................................. 32.740,- Kč

V konečné částce není obsaženo DPH podle § 92 a - 92 e, zákona o přenesené daňové 
povinnosti.

S pozdravem




